
 

Výlukový jízdní řád 
Platí 19. – 22. února 2025,  

vždy cca 9:10-17:00 hod. 

 

 

 

 

 

Zastávka vlaku Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy                                                  

Příbram 
na zastávce BUS před nádražní budovou 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Pribram_aut_nadr.png  

Příbram sídliště na zastávce BUS „Příbram, III.poliklinika“ v ulici Školní 

Milín na zastávce BUS „Milín, Nádražní“ 

Ostrov u Tochovic na zastávce BUS „Ostrov“ 

Tochovice  obousměrně na zastávce BUS „Tochovice ObÚ“ 

Březnice Na parkovišti u kolejí vedle staniční budovy 

Hudčice na zastávce BUS „Hudčice“ cca 600 m od železniční zastávky 

Slavětín u Březnice autobusová zastávka "Koupě" cca 1200 m od železniční zastávky 

Bělčice na zastávce BUS „Bělčice, žel.st.“ cca 50 m od žel. stanice 

Závišín  Autobusy náhradní dopravy zastávku neobsluhují.  
Využijte vlaky, které jedou podle pravidelného jízdního řádu. Bezdědovice 

Blatná na zastávce autobusu  „Blatná, žel. st. “ , stanoviště 5 - 4,  přímo před staniční budovou 

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU NA ZNAMENÍ 

Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen (nemusím na 

přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy   
a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) nebo 

poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou zastávkou „na 
znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je 
povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 

7906 B307952 7908 B307910 7910 B307912 7912
eb eb eb eb eb eb eb

x 7   9:50 11:40 11:50 13:40 13:50 15:40 15:50

x 7   9:55 11:45 11:55 13:45 13:55 15:45 15:55

x 8 10:03 11:53 12:03 13:53 14:03 15:53 16:03

x 8 10:09 11:59 12:09 13:59 14:09 15:59 16:09

x 8 10:13 12:03 12:13 14:03 14:13 16:03 16:13

x 9 10:21 12:11 12:21 14:11 14:21 16:11 16:21

x 9 10:27 12:27 14:27 16:27

x 9 10:30 12:30 14:30 16:30

10 10:33 12:33 14:33 16:33

11 10:43 12:43 14:43 16:43

 na znamení

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede 19.2. - 22.2.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Ostrov

Tochov ice,Obecní úřad

BŘEZNICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ) x

x

Hudčice

Koupě

Bělčice,žel.st.

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

H

eb

PID

pásmo

od 19.02.2025

do 22.02.2025

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,III.poliklinika

Milín,Nádražní

Příbram,autobusové nádraží - Blatná,žel.st. Platnost:

XS60
tarif ní

Doprav ce: 

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Náhradní autobusová doprava (PID)

H

7909 B307909 7911 B307911 7913 B307913 7915 B307915

eb eb eb eb eb eb eb eb

11   9:12 11:12 13:12 15:12

10   9:22 11:22 13:22 15:22

x 9   9:25 11:25 13:25 15:25

x 9   9:28 11:28 13:28 15:28

x 9   9:34   9:44 11:34 11:44 13:34 13:44 15:34 15:44

x 8   9:41   9:51 11:41 11:51 13:41 13:51 15:41 15:51

x 8   9:45   9:55 11:45 11:55 13:45 13:55 15:45 15:55

x 8   9:51 10:01 11:51 12:01 13:51 14:01 15:51 16:01

x 7   9:59 10:09 11:59 12:09 13:59 14:09 15:59 16:09

x 7 10:05 10:15 12:05 12:15 14:05 14:15 16:05 16:15

 na znamení

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede 19.2. - 22.2.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Hudčice

BŘEZNICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ) x

Tochov ice,Obecní úřad

x

Ostrov

Milín,Nádražní

Příbram,III.poliklinika

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

H

eb

PID

pásmo

od 19.02.2025

do 22.02.2025

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

Bělčice,žel.st.

Koupě

Blatná,žel.st. - Příbram,autobusové nádraží Platnost:

XS60
tarif ní

Doprav ce: 

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Náhradní autobusová doprava (PID)

H

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Pribram_aut_nadr.png


 

Výlukový jízdní řád 
Platí 19. – 22. února 2025,  

vždy cca 9:10-17:00 hod. 

 

 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Březnice –  Příbram na trati 200.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

 Vlaky 7906, 7908, 7910, 7912 jsou nahrazeny autobusem v úseku Příbram – Březnice – Blatná. 
Ve stanici Příbram tyto autobusy náhradní dopravy navazují na vlaky ze směru Beroun. 
Ve stanici Březnice nenavazuje autobus náhradní dopravy na vlak ve Písek – Protivín. 

 Vlaky 7909, 7911, 7913, 7915 jsou nahrazeny autobusem v úseku Blatná – Březnice – Příbram. 
Ve stanici Příbram tyto autobusy náhradní dopravy navazují na vlaky ve směru Beroun. 
Ve stanici Březnice nenavazuje autobus náhradní dopravy na vlak ze směru Písek – Protivín. 

 V úseku Březnice – Příbram a zpět jedou posilové spoje náhradní dopravy, které navazují ve stanici 
Březnice na vlak ve/ze směru Písek – Protivín. 
Tyto autobusy nemají žádný přípoj ve stanici Příbram. 

 V úseku Březnice - Blatná a zpět bude souběžně s autobusy náhradní dopravy) zachován provoz 
vlaků podle platného jízdního řádu vlaků.  
Souběžně jedoucí vlaky Blatná – Březnice a zpět nebudou mít zajištěný přípoj ve stanici Březnice 
autobusy náhradní dopravy ve/ze směru Příbram.  
Cestující ze stanice Blatná do stanic ve směru Březnice, Příbram, Zdice a Beroun a zpět využijí přímé 
spoje NAD.  

 Autobusy náhradní dopravy nejedou přes zastávky Bezdědovice a Závišín. 
 

Přeprava zavazadel: 
Spoluzavazadla a dětské kočárky se přepravují v autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. 
Přeprava cestujících na vozíku je omezena (autobusy jsou nízkopodlažní, ale nelze garantovat bezbariérový nástup/výstup). 
Přeprava jízdních kol není ve spojích NAD možná. 
   

Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře 
na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 

 
 

http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

